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FOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIK A / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

N& bazé t& nenit 13, nenit 58 shkronja (f) dhe nenit 60 paragrafi 60.2 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés” nr. 28/2008), Kryetari i

Komunés sé& Gjilanit nxjerr kété :

VENDIM
PER
EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISIE

1. EMEROHET z Hekuran Rapuca, Drejtor i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
nga data 08.05.2025.

2. Mandati i drejtorit t& Drejtorisé zgjaté aq sa zgjaté mandati i Kryetarit nése eventualisht nuk
shkarkohet nga Kryetari para p&rfundimit t& mandatit.

3. Drejtori i Drejtoris& menaxhon dhe udh&heqé drejtorin€ né pérputhje me udhézimet strategjike
dhe politike t& Kryetarit t& Komunés dhe né pajtim me ligjet dhe rregulloret komunale né fuqi.

4. Drejtori i Drejtorisé i raporton rregullisht kryetarit pér ¢éshtjet q€ jan€ n& pérgjegjésin e tij
dhe i ofron t& gjitha informatat dhe raportet e nevojshme pér procesin e vendimmarrjes.

5. Paga mujore drejtorit i caktohet n& pajtim me nenin 4 t& Udhézimit administrativ nr.16/2008
pér pagesén e stafit politiké né komuna.

6. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés.

7. Vendimi hyn né fuqi me aktin e n&€nshkrimit,
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